
Dr. Greta Srėbalienė

greta.srebaliene@ku.lt

hokstudijos@ku.lt

„Renkuosi jūros mokslų* ir 
technologijų profesijas – kodėl verta?“

2024-04-23

Klaipėdos universiteto Jūros tyrimų institutas 
Gamtinės geografijos ir okeanografijos studijos

mailto:greta.srebaliene@ku.lt
mailto:hokstudijos@ku.lt


Jūros tyrimų institutas





GAMTINĖ 

GEOGRAFIJA IR 

OKEANOGRAFIJA

Vienintelė studijų programa
Lietuvoje orientuota į jūros
mokslus (fizinę okeanografiją),
apjungianti geoinformacines
technologijas ir fizinės
geografijos žinias mokslinėje
bei praktinėje veikloje.



Mūsų išskirtinumai:

– Lietuvoje tik Klaipėdos
universitete rengiami gamtinės
geografijos specialistai, įgyjantys
okeanografų specializaciją.

– Be teorinių paskaitų – labai daug
praktinių užsiėmimų.

Nuo 2023 m. – galimybė papildomai
rinktis pedagoginių studijų modulį ir
įgyti geografijos mokytojo kvalifikaciją.





Hidrologinės praktikos: matuoja
upių ir kitų vandens telkinių
hidrologinius parametrus



Geomorfologijos – geodezijos
Krantotyros



Geologijos



Okeanografinės
ekspedicijos



Gamtinės geografijos ir okeanografijos pirmo 
kurso studentų Gamtinės mokomosios lauko 
praktikos.
Su praktikos vadovu dokt. Jonu Gintausku
studentai tyrinėjo Platelių ir Kašučių ežerus bei 
Gondingos tvenkinį. 
Studentai atliko maudyklos povandeninio šlaito 
nuolydžio matavimus bei matavo įvairius 
parametrus iš valties: vandens skaidrumą, 
temperatūrą, ištirpusio deguonies kiekį.
Taip pat atliko stebėjimus iš drono.



Klaipėdos universitetas — vienintelis universitetas 
Lietuvoje, turintis savo laivyną

Mokomasis burlaivis 
„Brabander“

©https://www.atviraklaipeda.lt/2022/06/28/brabander-kels-bures-
tarptautineje-regatoje/



Darbas su pažangiausiomis 
technologijomis



Prisijunk prie mūsų!

Draugaukime Facebook


